

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 020/2023

Resultado da Homologação

0001 - PALCO DE PEQUENO PORTE em treliças de alumínio P30 com cobertura em lona anti chamas medindo 06 metros de frente, 06 metros de fundo, 05 metros de altura (piso + teto), 01 metro de altura (chão + piso), com escada de acesso e fechado no fundo e laterais e com rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 9.233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	40 Diária	3.000,00	120.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0002 - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE de marca profissional (JBL, NEXO, ATTACK, LS ÁUDIO, NORTON, FZ ÁUDIO ou similar), com 04 caixas acústicas, amplificação compatível, 01 mesa digital de 16 canais (YAMAHA 01V ou similar), 01 processador de sistemas digitais, 02 retornos para voz, 04 microfones e 01 operador técnico profissional. - TGR - Valor Referência: 6.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	TGR	40 Diária	2.250,00	90.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE, com 12 refletores par led 3w, 04 movings heads beam 200 5R, 01 máquina de fumaça 1500w profissional, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional. - LPG - Valor Referência: 7.246,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LPG	40 Diária	2.669,00	106.760,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - GERADOR DE ENERGIA PROFISSIONAL DE 80KVA, cabinado e silenciado com sistema de aterramento e cabeamento completo e abastecido para uso de no mínimo 08h ininterruptas com operador técnico. - STEMAC - Valor Referência: 3.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	STEMAC	40 Diária	1.980,00	79.200,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - KIT DE MICROFONES PROFISSIONAL contendo: 04 microfones e 02 head set (bodypack e bastão) com receptor sem fio e sistemas compatíveis por banda, escaneamento rápido com 01 botão, com alcance de aproximadamente 100m em campo livre, receptor blx4, com pilhas novas inclusas para uso até 08h, com operador técnico. - SHURE - Valor Referência: 933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	SHURE	40 Diária	499,00	19.960,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0006 - PAINEL DE LED de resolução mínima de 10mm (P10) medindo 3x2m ou 6m² com send card e processadora e operador técnico. - LPG - Valor Referência: 5.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LPG	40 Diária	2.530,00	101.200,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - PALCO DE MÉDIO PORTE em treliças de alumínio P30 com cobertura em lona anti chamas medindo 10 metros de frente, 08 metros de fundo, 06 metros de altura (piso + teto), 1,50 metros de altura (chão + piso), com escada de acesso e fechado no fundo e laterais e com rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 9.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0008 - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE de marca profissional (JBL, NEXO, ATTACK, LS ÁUDIO, NORTON, FZ ÁUDIO ou similar), com 16 caixas acústicas sendo 08 caixas de subgraves e 08 caixas de medias altas, amplificação compatível, 02 mesas digitais de 32 canais com 08 auxiliares (YAMAHA LS9 ou similar), 02 processador de sistemas digitais com 02 canais de entrada e 06 de saída, 01 side fill duplo e estéreo, 04 retornos para voz, 01 retorno para baixo e 01 retorno para guitarra, 01 retorno para bateria, 01 retorno para teclado, 01 kit de microfones para bateria, 01 bateria completa com bumbo 20 ou 22", 24 microfones para voz e equipamentos, 24 pedestais girafas, 02 microfones para locução, 08 direct box, 02 pontos de comunicação entre as mesas, acessórios para todo o sistemas e 02 operadores técnicos profissionais. - TGR - Valor Referência: 11.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	TGR	40 Diária	3.350,00	134.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0009 - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, com 12 refletores de alumínio com lâmpadas para (foco 01 e 05) de 1000w, 24 refletores par led 3w, 08 movings heads beam 200 5R, 02 máquina de fumaça 1500w profissional, 02 mini brutes de 04 lâmpadas, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional. - LPG - Valor Referência: 12.216,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LPG	40 Diária	3.650,00	146.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0010 - GERADOR DE ENERGIA PROFISSIONAL DE 180KVA, cabinado e silenciado com sistema de aterramento e cabeamento completo e abastecido para uso de no mínimo 08h ininterruptas com operador técnico. - STEMAC - Valor Referência: 6.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	STEMAC	40 Diária	2.330,00	93.200,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0011 - PAINEL DE LED de resolução mínima de 10mm (P10) medindo 5x3m ou 15m² com send card e processadora e operador técnico. - LPG - Valor Referência: 8.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LPG	40 Diária	3.339,00	133.560,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0012 - PALCO DE GRANDE PORTE em treliças de alumínio P30 e P50 com cobertura em lona anti chamas medindo 12 metros de frente, 08 metros de fundo, 07 metros de altura (pisos + teto), 1,70 metros de altura (chão + piso), com escada de acesso e fechado no fundo e laterais e com rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 15.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	40 Diária	5.750,00	230.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0013 - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE de marca profissional (JBL, NEXO, ATTACK, LS ÁUDIO, NORTON, FZ ÁUDIO ou similar), com 32 caixas acústicas sendo 16 caixas de subgraves e 16 caixas de medias altas, amplificação compatível, 02 mesas digitais de 48 canais com 16 auxiliares (VENUE SC48, PROFILE OU D-SHOW, YAMAHA M7, PM5DRH OU CL5, DIGICO S8 OU S10, ou similar), 02 processador de sistemas digitais com 02 canais de entrada e 06 de saída, 01 side fill duplo e estéreo, 08 retornos para voz, 01 retorno para baixo e 02 retornos para guitarra, 01 retorno para bateria, 01 retorno para teclado, 01 kit de microfones para bateria, 01 bateria completa com bumbo 20 ou 22", 46 microfones para voz e equipamentos, 46 pedestais girafas, 02 microfones sem fio para locução, 16 direct box, 01 sistema 02 pontos de comunicação entre as mesas, acessórios para todo o sistemas e 02 operadores técnicos profissionais. - TGR - Valor Referência: 22.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	TGR	40 Diária	7.440,00	297.600,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0014 - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, com 18 refletores de alumínio com lâmpadas para (foco 01 e 05) de 1000w, 32 refletores par led 3w, 12 movings heads beam 200 5R, 02 canhoes seguidores, 02 máquina de fumaça 3000w profissional, 04 mini brutes de 04 lâmpadas, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional. - LPG - Valor Referência: 19.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0015 - KIT DE MICROFONES PROFISSIONAL PARA BANDAS contendo: 02 microfones (Shure UR4D+ Sem fio BETA 58A ou similar), com antenas e amplificadores e 02 in ears (Shure PSM – 900 ou similar) com antenas e amplificadores, receptor sem fio e sistemas compatíveis por banda, escaneamento rápido com 01 botão, com alcance de aproximadamente 100m em campo livre, com pilhas novas inclusas para uso até 08h, com operador técnico. - SHURE - Valor Referência: 2.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	SHURE	40 Diária	1.140,00	45.600,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0016 - PAINEL DE LED de resolução mínima de 5mm (P5) medindo 5x3m ou 15m² com send card e processadora e operador técnico. - PROPRIO - Valor Referência: 8.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE ABIDENAGO NOBRE LTDA	PROPRIO	40 Diária	7.500,00	300.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0017 - SHOW PIROTÉCNICO COM FOGOS DE ARTIFÍCIOS, mínimo de 10 (dez) minutos de efeitos sonoros e visuais diferenciados, compostos de no mínimo: 3.200 litros, 100 tubos de 1,5 cores e efeitos variados, 30 tubos de 1,5 cores e efeitos em leque, 49 tubos de 2" cores e efeitos variados, 25 tubos de 2.5" cores e efeitos especiais, 120 tubos de 1.5", 2" e 3" cores e efeitos diversos, 36 morteiros de 3" prata/verde/vermelho/lilás, 06 morteiros de 4" chorão/azul/tremulante, 04 morteiros de 6" verde/coco/amarelo, 06 morteiros de 7" (bomba chinesa) vel de noiva/cortina. Incluindo serviço de manejo montagem e blaster. - PAREDAO DOS FOGOS - Valor Referência: 12.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	PAREDAO DOS FOGOS	10 Diária	5.500,00	55.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0018 - TRIO ELÉTRICO DE 11M, especificações mínimas do Trio Elétrico de 11m: 11m de comprimento, 4,2m de altura na estrada e 5,6m no evento com cobertura de 4,0m de largura; Equipamento de som: 04 caixas baianinhas ou similares contendo 02 falantes de 12P 400w cada e 01 driver de titanium 125w, 02 caixas de sub SB850 ou similar (02 falantes de 15P 800w cada); Traseira: 04 caixas baianinhas ou similares (02 falantes de 12P 400w cada e 01 driver de titanium 125w), 02 caixas de sub SB850 ou similar (02 falantes de 15P 800w cada); Lateral 1: 04 caixas lines ou similares (02 falantes de 12P 400w cada e 01 driver de titanium 125w) e 04 caixas SB 850 ou similares (02 falantes 18P 800w cada); Lateral 2: 04 caixas Lines ou similares (02 falantes de 12P 400w cada e 01 driver de titanium 125w) e 04 caixas SB 850 ou similares (02 falantes 18P 800w cada). Amplificadores: 03 amplificadores de 5000 watts, 05 amplificadores de 3000 watts, 01 amplificador de 2000 watts, 02 amplificadores de 1000 watts, 01 console digital com 32 canais e 08 vias, 01 processador e 01 equalizador; Equipamentos de Palco: 01 amplificador de 3000 watts, 02 monitores sm400 ou similares, 01 amplificador de 08 vias para fones, 08 vias geral para amplificadores e ou fones amplificadores de guitarra, 01 cubo para contra baixo, 01 corpo de bateria, 10 microfones sm58, 10 microfones sm57, 03 microfones sem fio, 01 kit de bateria, 14 direct Box (ativos e passivos); Grupo Gerador: 55 KVAs trifásico; Equipe: 01 motorista, 01 técnico de Som e 01 Técnico de Luz. - PAPALEGUAS - Valor Referência: 38.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	PAPALEGUAS	10 Diária	19.000,00	190.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0019 - CAMARIM (4mx4m) Descrição: montagem e desmontagem de camarim medindo 4m de largura por 4m comprimento, contendo 01 sofá de 02 lugares, 01 espelho tamanho aproximado de 1,20mx0,90 m, 01 frigobar mínimo 76 litros e Ar-condicionado de no mínimo 12.000 Btu's - AURATEC - Valor Referência: 5.266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	AURATEC	40 Diária	2.100,00	84.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0020 - PALCO (TABLADO), MEDINDO 4,40M X 3,20M X 0,50 M com piso feito em compensado de madeira naval, com carpete de 1º uso, revestido com cantoneiras de ferro, com escada e rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 5.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	40 Diária	2.000,00	80.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida



0021 - PALCO (TABLADO) MEDINDO 8M X 6M X 0,50M com piso feito em compensado de madeira naval, com carpete de 1º uso, revestido com cantoneiras de ferro com escada e rampa de acesso. - NEWFORM - Valor Referência: 9.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	40 Diária	4.095,00	163.800,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0022 - TENDA DE 6X6M, locação de estrutura de tendas em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (6x6m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w. Unidade. - NEWFORM - Valor Referência: 1.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	50 Diária	820,00	41.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0023 - TENDA DE 8X8M, locação de estrutura de tendas em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (8x8m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w. Unidade. - NEWFORM - Valor Referência: 2.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	50 Diária	1.000,00	50.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0024 - TENDA DE 10X10M, locação de estrutura de tendas em estrutura tubular metálica com cobertura de lona impermeável com tamanhos variados (10x10m) com 3,0 metros de altura do chão, nas laterais, dotado de luminárias com lâmpadas 100w. Unidade. - NEWFORM - Valor Referência: 2.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	50 Diária	1.098,00	54.900,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0025 - ESTRUTURA DE ARQUIBANCADA, arquibancada para 1.000 (mil pessoas, com bom acabamento, estrutura metálica tubular, sem cobertura, duas escadas de acesso com largura mínima de 2m e 20 cm, corrimão, com fechamento total ou longarinas de proteção com espaçamento máximo de 15 cm. Com Pára-Corpo medindo 1 metro e cinquenta centímetros do piso ao 1º degrau, totalm ente fechado ou com longarinas com espaçamento máximo de 15 cm. Pára-Corpo também na parte mais elevada da arquibancada, com o mínimo de 1metro e cinquenta centímetros de altura, totalmente fechado ou longarinas com espaçamento máximo de 15 cm, com Pára-Corpo nas laterais com o mínimo de 1 metro e 50 centímetros de altura, totalmente fechado ou longarinas com espaçamento máximo de 15 centímetros, com roletas nas entradas principais, 02 (dois) camarins climatizados, medindo 4m x 8m cada, com bases para PAs,com instalação elétrica. Unidade. - NEWFORM - Valor Referência: 12.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	10 Diária	5.989,00	59.890,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0026 - ESTRUTURA DE FECHAMENTO, locação com montagem e desmontagem de fechamento, sendo os mesmos em placas tipo tapume na altura mínima de 2,20 metros, com travessa e suporte para fixação e sem pontas de lança, portões para saídas de emergência, de no mínimo 4,40 metros de largura, em metro linear. - NEWFORM - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	2.000 Metro	25,00	50.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0027 - DISCIPLINADOR (GRADIL), medindo cada gradil 2m de comprimento, por 1,20m de altura, com sistema de engate entre as partes. O equipamento deve estar montado no local indicado na ordem de serviço e funcionando perfeitamente 24 (vinte e quatro) horas antes do evento. Unidade/Peça. - NEWFORM - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	2.000 Metro	27,00	54.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0028 - GRADE DE ISOLAMENTO: Grade Móvel Plástica Monobloco para isolamento de publico Constituída por uma única peça maciça de polímero plástico de alto desempenho e reforçado desenho estrutural a grade Link é robusta, estável e sem pontos



frágeis. Possui proteção contra raios ultra-violeta, conferindo grande durabilidade e resistência mecânica mesmo expostas em áreas externas. 2,0m de comprimento, 1,1m de altura, 12kgs de Polipropileno, Aditivação contra raios UV, Pés Encaixáveis. Personalizável, Não Enferruja - NEWFORM - Valor Referência: 183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	1.000 Metro	104,00	104.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0029 - STAND: Stand móvel para feiras - ALUMIPAC - Valor Referência: 1.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	ALUMIPAC	100 Diária	1.000,00	100.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0030 - CABINE DE TRANSMISSÃO: Cabine de Transmissão 6m x 6m com piso elevado com cobertura de tenda e ar condicionado com parede de vidro temperado - LCO - Valor Referência: 11.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	LCO	30 Diária	4.940,00	148.200,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0031 - TRELIÇAS: Trelças de alumínio q30 (metro linear) - NEWFORM - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	500 Metro	89,00	44.500,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0032 - TRELIÇAS: Trelças de alumínio p50 (metro linear) - NEWFORM - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	NEWFORM	250 Metro	136,00	34.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0033 - KIT DE MICROFONES PROFISSIONAL CONTENDO: 04 microfones e 02 head set (bodypack e bastão) com receptor sem fio e sistemas compatíveis por banda, escaneamento rápido com 01 botão, com alcance de aproximadamente 100m em campo livre, receptor blx4, com pilhas novas inclusas para uso até 08h, com operador técnico. - SHURE - Valor Referência: 3.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	SHURE	50 Diária	1.899,00	94.950,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0034 - MÁQUINA DE FUMAÇA: 02 máquina de fumaça 3000w profissional, 04 mini brutes de 04 lâmpadas, 01 mesa de iluminação compatível com essa quantidade de equipamentos e 01 operador técnico profissional. - LPG - Valor Referência: 900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N NEVES PINHEIRO LTDA	LPG	50 Diária	600,00	30.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0035 - KIT DE MICROFONES PROFISSIONAL: Kit de microfones profissional para bandas contendo: 02 microfones (shure ur4d+ sem fio beta 58a ou similar), com antenas e amplificadores e 02 in ears (shure psm – 900 ou similar) com antenas e amplificadores, receptor sem fio e sistemas compatíveis por banda, escaneamento rápido com 01 botão, com alcance de aproximadamente 100m em campo livre, com pilhas novas inclusas para uso até 08h, com operador técnico. - SHURE - Valor Referência: 2.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KADOSH SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA	SHURE	50 Diária	1.799,00	89.950,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0036 - BANHEIRO QUÍMICO em polietileno, ou material similar, com piso antiderrapante, identificação visual masculina e feminina e portadores de necessidade especiais, abertura de ar e dispositivo de trinco, com rolos de papel higiênico, produto químico desbactericida utilizado no bojo dos banheiros; essência aromatizante desbactericida; Cesto de lixo em todos os banheiros. Montagem, transporte e desmontagem; Entrega dos banheiros químicos lavados, limpos e esterilizados. Durante o



evento, funcionárias estarão efetuando, intermitentemente pulverização aromática em spray, fazendo com que os banheiros fiquem sempre perfumados, transmitindo uma maior segurança de limpeza e higienização aos clientes. Os dejetos decorrentes do uso dos banheiros químicos deverão ser transportados para a estação de esgoto, a retirada dos banheiros deverá ser feita imediatamente após o término do evento. Poderão ser solicitados banheiros PNE dentro da quantidade estimada. - PLASTIC - Valor Referência: 900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N NEVES PINHEIRO LTDA	PLASTIC	250 Diária	453,00	113.250,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0037 - Climatizador Evaporativo Industrial, Fluxo de ar: 9000m³, Área Efetiva: 90m², Velocidade: 3 Opções de velocidade, Capacidade de água: 60 Litros, Função: Climatizador / Umidificador, Modo: Normal / natural, Potência: 350w, Display: LCD com controle remoto, Possui Swing elétrico e timer, Voltagem: 220V/60Hz, Tamanho: 1350 x 910 x 480, Peso: 35kg - RPS - Valor Referência: 1.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R N NEVES PINHEIRO LTDA	RPS	100 Diária	990,00	99.000,00	Homologado em 15/05/2023 17:01:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida
Autoridade Competente

